Deo est charitas essentialiter et causatli. i. di. xvij. 6.

Dēū diligere accipit tripliciter rōne li. i. di. xvij. 11.

Deus quomodo dicit magnus li. i. di. xix. 2.

Deus pater genuit filiū libi equalē q̄ hō pater si po-  
tuerit genuisser filiū libi equalē. Instantia cōtra  
hoc argumentū et Solo. li. i. di. xxij. 5.

Deus q̄uis sit in omnibz in specialē dī esse in sanctis.  
li. i. di. xxij. 2.

Deus an sit nominabilis li. i. di. xxij. q. f. a. g. viij.

Deus quō haber formā li. i. di. xxij. 10.

Deus an haber vnum solum nomen an plura li. i. di.  
xxij. q. iij. b. g. 12.

Deus intelligit per creatures nō solū p similitudinē.  
et. li. i. di. xxij. 20.

Deus sicut magnus est et magnitudine qua Deus est  
sic dicendum est de bonitate et de omnibz q̄ fm sub-  
stantiam dicunt li. i. di. xxij. 7. Et eadem di. d.

Deus nō semp noīat translatiue li. i. di. xxij. 21.

Deos plures an possimus dicere catholice li. i. dist.  
xxij. q. iij. f. g. 20.

Deitate plures bē dī catholice. sed non plures dis. li.  
i. di. xxij. 22.

Deus hoc nomen fm quez modū impositū est ab ope-  
ratione li. i. di. xxij. 23.

Deus nō debet dici multiplex li. i. di. xxij. l.

Deū dicere nō esse qd est et ecōtra qñ est peccatum li.

i. di. xxij. 20.

# De littera

D

**D**eo aliquid attribuere vel deo sentire qd nec scriptura nec fides dicit nec ad illa sequit potest fieri triplexiter. et hinc hoc tria viae denominant. li. j. distin. xxxvij. 21.

**D**eus non habet ordinem nec alijs habitudinem. li. s. distin. xxx. 15.

**D**eo quo ex ipse conuenit quedam nomia re libro. j. distin. xxx. a. b. c.

**D**eus an possit dici esse unum cum creatura. li. j. distin. xxxij. q. i. g. R. 41.

**D**eus est forma sine subiecto quomodo intelligit. libro. j. di. xxxiiij. 18.

co quomodo sunt omnia presentia. li. s. di. xxxv. 9.

Et eadem di. f.

**D**eus habet aliquod nobilitate cause universalis et particularis et non de causa universalis vel particularis simpliciter. li. j. dist. xxxv. 19.

**D**eus quo cognoscit distincte. li. j. di. xxxv. 20.

**D**eus quo cognoscit res ordinatas. li. j. dist. xxxv. 37.

**D**eus hoc nomine quo dicit respectu. li. j. di. xxxvi. 3.

**D**eus quo cognoscit bona et approbatem mala veron. li. j. di. xxxvi. 7.

**D**eus quo est apud se. et in variis rebus. li. j. dist. xxxvij. 2.

**D**eus quo est in dyabolo vel peccatore. li. s. di. xxxvij. 7.

**D**eus an sit in omnibus rebus. li. j. di. xxxvij. q. s. a. R. 8.

**D**eum esse in omnibus rebus que necessitas est. libro. j. dist. xxxvij. 9.

**D**eus quo est in rebus. li. s. di. xxxvij. 10.

**D**eus an sit ubiqz localiter in omnibus locis. li. s. dist. xxxvij. q. h. b. R. 5.

**D**eus soli enconueniat esse ubiqz. li. j. di. xxxvij. q. j. c. R. 16. et per totum.

**D**eus an conueniat esse ubiqz semper eternalis. li. s. distin. xxxvij. q. i. h. d. R. 21.

**D**eum enim ubiqz et deum esse semper duplicit pote accipi. li. j. di. xxxvij. 21.

**D**eus est ubiqz ergo in ista domo. sed ista deum non fuit nisi ex ipse et post initium tempis ergo et esse ubiqz. Solo. li. s. di. xxxvij. 24.

**D**eus an sit in oibz rebus equaliter siue uniformiter. li. s. di. xxxvij. q. s. c. R. 25.

**D**eum esse in rebz dupli intelligitur. libro. j. distin. xxxvij. 25.

**D**eus qui uniformitate se habet uniformiter ad omnes res libro. j. dist. xxxvij. 26.

**D**eus quibus modis et qualiter est in rebus. li. s. distin. xxxvij. q. h. f. R. 28.

**D**eus est ubiqz potentialiter presentialiter essentialiter. li. j. di. xxxvij. 30.

**D**eus quo conuenit longitudo latitudo sublimitas et profundum. li. j. di. xxxvij. 31.

**D**eus quibus modis essendi est in rebus. libro. j. dist. xxxvij. a. b.

**D**eus non solum est in sanctis sed etiam habitat. libro. j. di. xxxvij. c.

**D**eus ubi habitat anteqz sancti essent. li. s. di. xxxvij. d.

**D**eus inhabitare est quorundam non cognoscuntur eum et non quorundam cognoscuntur. li. s. distin. xxxvij. f.

**D**eus quomodo ubiqz sit per essentiam non potest hunc non sensu intelligi. li. s. di. xxxvij. g. b.

**D**eus cum sit in omnibus rebus essentiliter tamē soribus rerū non inqnat. li. j. di. xxxvij. l.

**D**eus conuenit immobilitas et incircumscribibilitas. libro.

l. dist. xxxvij. l.

**D**eus an sit localiter in terra locū. li. s. di. xxxvij. q. j. g. R. 37.

**D**eus a trone est in quilibet loco rotatus et non rotatus. libro. j. dist. xxxvij. 41.

**D**eus an sit mutabilis secundum locum. libro. j. di. xxxvij. q. h. b. R. 42.

**D**eus mouetur sine tempore et loco quomodo intelligitur. li. s. di. xxxvij. 43.

**D**eus quem non mouetur sed motum rerum. libro. j. dist. xxxvij. 44.

**D**eus quod ratione determinante est in aliquibus. libro. j. dist. xxxvij. 45.

**D**eus an sit sub omnibus loco separabilis vel extra omnem locū. li. s. di. xxxvij. q. i. h. i. R. 46.

**D**eus statim est ibi si quod intelligatur exter mundū. libro. j. di. xxxvij. 48.

**D**eus est ubiqz sine locali motu. li. s. di. xxxvij. o. p.

**D**eus velle. cum dicitur duo dicuntur. li. s. di. xxxix. 2.

**D**eus an cognoscatur alia a se. li. s. di. xxxix. q. j. a. R. 7.

**D**eus an cognoscatur omnia alia a se. libro. j. dist. xxxix. q. h. b. R. 12.

**D**eus duplitem habet cognitionem. scilicet operationis et simplicis noticie. li. j. di. xxxix. 12.

**D**eus an possit scire vel prescire plura quam sciatur. libro. j. di. xxxix. q. i. h. c. R. 18.

**D**eus an cognoscatur se et alias uniformiter. li. j. distin. xxxix. q. j. d. R. 23.

**D**eus an cognoscatur mutabilitas immutabiliter. li. j. di. xxxix. q. i. h. e. R. 27.

**D**eus an cognoscatur omnia presenter. libro. s. distin. xxxix. q. i. h. f. R. 31.

**D**eus quomodo cognoscit opposita vel contradictionia. li. j. distin. xxxix. 32.

**D**eus scientia an possit augeri vel minui vel aliquod modo mutari. li. j. dist. xxxix. a.

**D**eus an possit nouire vel ex ipse scire vel prescire aliquod libro. j. dist. xxxix. b.

**D**eus an curam habeat de vilibus rebus. vel an pro singulis momentis sciatur et culices nascuntur monantur. libro. j. di. xxxix. d.

**D**eus desinit aliquis prescire cum sint prescientia. li. s. j. di. xl. 5.

**D**eus an cognoscatur res per modum complexionis. libro. j. dist. xl. q. j. c. R. 20.

**D**eus quomodo sunt omnia presentia. sed non angelo nec homini. li. j. di. xl. 24.

**D**eus an semper sciatur vel cognoscatur encyclophilis sive complica que simul cognovit. li. j. di. xl. q. h. d. R. 25.

**D**eus an desinit aliquod sciatur vel prescire. li. j. dist. xl. e.

**D**eus nihil desinit sciatur. li. j. di. xl. f.

**D**eus nec mori. nec falli. nec miserere. nec meritiscript. qd quod tuorum defecitus sunt in homine. li. j. di. xl. 3.

**D**eus an possit aliquid aliud a se. li. j. di. xl. q. j. a. R. 7.

**D**eus an possit in omni aliud in quod pot est omne agens creatum. li. j. di. xl. q. s. b. R. 12. et 14.

**D**eus an sit possibile omne impossibile. li. s. di. xl. 16.

**D**eus an possit facere de reterito presens. li. j. distin. xl. 2.

**D**eus quod pot est dici vel cogitari. li. s. di. xl. 21.

**D**eus pot est impossibilis secundum naturam. li. s. distin. xl. 24. et 28.

**D**eus quem non potest impossibile per accidentem. libro. j. distin. xl. 25.

**D**eus quare non pot facere quod opposita ut albus et niger

# De littera

D

sunt simul in codem.li.j.dist.xliij.26  
**D**eus quomodo non potest contra dictamen rationis re-  
 cre.li.s.di.xliij.29  
**D**eus si potest facere sequitur quod res potest fieri. et  
 solo.li.j.di.xliij.35  
**D**eum non posse nisi quod bonum et iustum est duplicitate intelligi  
 git et unde venit illa duplicitas li.j.di.xliij.1  
**D**eus quod est debitor nobis.li.j.dist.xliij.3  
**D**eus potest pascere plura quam precia quicadmodum potest opera-  
 ri plura quam operatur.li.j.di.xliij.5  
**D**eus an possit salvare iudicium et damnare petrum.li.  
 j.dist.xliij.7  
**D**eus quod est finitus et infinitus.li.j.di.xliij.19  
**D**eum nil possennsi quod facit erronem est operari.lib.j.  
 di.xliij.a.b.c.d.e.f.g.b  
**D**eus si fecisset hominem qui nec peccare potuisse nec  
 vellat quis dubitaret cum fuisse meliorem quod incli-  
 ligatur.li.j.dist.xliij.2 Ad idem.4  
**D**eus an potuerit facere mundum meliorem quantum  
 ad substantiam partium integrantium li.j.di.xliij.  
 q.s.3.R.7.7.8  
**D**eus an potuerit facere mundum meliorem quantum  
 ad partium integrantium praeteritum.lib.j.dist.xliij.  
 q.v.b.R.12  
**D**eus an potuerit facere mundum meliorem quantum  
 ad ordinem primi.li.s.di.xliij.q.vb.c.B.17  
**D**eus an facere potuerit mundum antiquorem.lib.j.  
 di.xliij.d.R.22  
**D**eus an semper possit quod semel potest.li.j.di.xliij.  
 q.vnica c.R.28  
**D**eus an potest facere quod factum est sed destruere.li.  
 j.di.xliij.30  
**D**eus an possit aliquid facere melius vel alio modo  
 quam fecit.lib.j.di.xliij.a.b  
**D**eus an semper possit omne quod olim potuit.libro  
 j.distin.xliij.c.D  
**D**eum scire omnia quomodo intelligi.libro.j.distin.  
 xlvi.2  
**D**eus sicut sciendo scelicit alia.sic non volendo se vult  
 alia.li.j.dist.xlij.3  
**D**ei voluntas quomodo est causa omnium.lib.j.distin.  
 xlvi.6  
**D**eus quare facit seu permittit aliqua fieri contra solitum  
 cursum naturae ut sunt monstra et cetera.li.j.dist.xliy.7  
**D**ei voluntas quomodo non desinit velle et incipere.  
 li.j.dist.xliy.19  
**D**eus quare dicitur omnipotens et omni sciens et non  
 omnivoles.li.j.di.xly.16  
**D**eus qua ratione dicitur omnivoles libro.j.distin.  
 xlvi.16  
**D**eus aliter cognoscit omne verum aliter diligit omni-  
 ne bonum.li.j.dist.xliy.19  
**D**eus et natura differenter producunt simile.li.j.distin.  
 xlvi.28  
**D**eus quomodo est agens non preconciplens.libro.j.  
 di.xly.29  
**D**eus est quorundam tota et sola causa. quorundam etiam  
 cum alia causa particulari.li.j.di.xly.31  
**D**eus quomodo facit de malo bonum.libro.j.distin.  
 xlvi.1  
**D**eus quomodo est causa tendendi ad non esse.libro.j.  
 distin.xliy.6  
**D**eus an velit omnes homines salvos fieri voluntate  
 beneplaciti.li.j.di.xliy.q.s.a.B.9.7.10.7.11.

**D**eus qua ratione uno modo se habet ad omnes.lib.  
 j.di.xliy.14  
**D**eus an velit mala fieri.libro.j.distin.xliy.q.vb.  
 b.15  
**D**eus quomodo non vult quod impossibile est fieri.libro  
 j.dist.xliy.16  
**D**eus quomodo non dicitur sua promissio.libro.j.distin.  
 xlvi.5  
**D**eus permisit plures esse malos ex multiplici causa.libro  
 j.dist.xliy.22  
**D**eus potest aliquid supra omnem legem datam.sed non  
 potest iam datam destruere.li.j.di.xliy.32  
**D**eus potest facere de non ente ens.sed non potest facere  
 aliquid sit ens et non ens.li.j.di.xliy.33  
**D**eus quemquecepit omnibus bona facere et mala vitare.  
 cum non velit hoc ab omnibus impleri.li.j.distin.xliy  
 6.er.7.Et ea.dic.D  
**D**eus ostendit se aliquid velle in duplice differentia.lib  
 j.dist.xliy.20  
**D**eus mutatus est ab ocio in actum si de non producere  
 factus est producens.Solo.li.vb.di.j.23  
**D**eus qualiter agit seipso et tamen non incipit agere  
 ibidem  
**D**eus potest in omnia potentia activa non.sic unitas  
 est omnis numerus.li.vb.di.j.34  
**D**eus aliter generat filium aliter creat creaturam.li.  
 v.b.di.j.41  
**D**eus quomodo dat unicuique quod melius est libro.q.  
 dist.j.62  
**D**eus exponit totam potentiam ad productionem uni-  
 us rei sed non totaliter.li.vb.di.j.31  
**D**eus quomodo est locus angelorum et anime.libro.vb.du  
 stunctione.j.51  
**D**eus quomodo potest facere per forma accidentalis sic  
 sine materia.li.vb.di.vb.9  
**D**eus est aliter in omnibus vel pluribus quam materia pa-  
 ma.li.vb.di.vb.26  
**D**eus quomodo potest facere rem malam salua sua bo-  
 nitatem.li.vb.di.vb.49  
**D**eus est pars alicui duplicitate.li.vb.di.vb.61  
**D**eus quo cognoscitur li.vb.di.vb.62  
**D**eus quod odit.li.vb.di.vb.7.15  
**D**eus quem non statim cum crebat hominem beatificat  
 hominem.li.vb.di.vb.12  
**D**eus cum prouiderat dyabolum peccatorum. quare  
 prefirite tam modicam moram merendi.libro.vb.  
 distin.vb.2  
**D**eus quomodo contemnit in omni peccato.libro  
 v.b.distin.vb.20  
**D**eum solum esse maiorem mente humana quomodo  
 intelligitur.li.vb.di.vb.63  
**D**eum operari vel modo quomodo intelligitur.lib  
 v.b.di.vb.72  
**D**eus subvenit homini multipliciter.li.vb.di.vb.90  
**D**eus quomodo apparuit infernis corporalibus.li.  
 v.b.di.vb.1.Et eadem dicib.  
**D**eus quomodo dicitur videri et non videri ab homine  
 libro.vb.distin.vb.2  
**D**eus in sua specie nunquam visus est mortalibus.libro  
 v.b.distin.vb.0  
**D**eus quomodo manifestat bonitatem suam.libro.vb.  
 distin.vb.7  
**D**eus cum habeat filium quare produxit plures angelos  
 libro.vb.distin.vb.51